
镇江金友电子科技有限公司

Zhenjiang Kingyou Tech. Co., Ltd
No. 1, Yuehu Rd., Jianbi Town(South Of Yanwu Bridge) Zhenjiang, Jiangsu Province, 212006 ,China

Tel：+86-511-83360680 Fax：+86-511-83369126 http：//www.jinyoukeji.com E-mail：zj@jinyoukeji.com

束 状 尾 纤、带 状 光 纤

带状、束状尾纤：可将多芯光缆（如4芯、6芯、8芯、12芯）扇形（束状）分开并装上连接器插头实

现多芯光缆分纤连接，方便室内连接及配线架（ODF）密集安装。防水尾缆组件一般用作野外恶劣环境，

对器件的可靠性要求较高。KEENYOU 采用先进工艺和设备生产，保证了优良的性能和环境稳定性。产

品类型有单芯、双芯和4芯等供用户选择。

产品特点：

◆提供带状光纤直分单芯接线的连接方式。

◆多用于架内连接，连接简易、方便、经济。

◆易于安装、体积小、容量大。

◆插入损耗低，反射衰减高。

◆跳线种类：2.0mm、0.9mm。指标 PC 插入损耗≤0.2dB反射衰减≥50dB APC插入损耗≤0.2dB反射衰减

≥60dB

◆规格4芯、6芯、8芯、10芯、12芯。

◆分出光纤有专用套管保护，使光纤不易被拧断或损伤，且弯曲性能好。

◆连接器配置可配 FC/PC、FC/APC、SC/PC、SC/APC、ST/PC等各种连接器。
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防水尾缆

◆性能可靠、通用性好。

◆抗拉耐腐蚀。

◆施工方便。

◆通用防水，适用于野外恶劣环境。

◆光纤 CATV网。

◆主光缆与接收机连接。

产品类型 单模/PC 单模/UPC 单模/APC

插入损耗(dB) ≤0.30

重复性(dB) ≤0.10

互换性(dB) ≤0.10

回波损耗(dB) ≥50 ≥55 ≥60

插播次数（次） ≥500

工作温度(℃) -40- +75

光纤类别 G652.G655

光缆长度(M) 3.5.7.10 (in terms of customer demands)

采用标准 符合 Telcordia ANSI,LEC,TIA/EIA,NTT 和 JIS 标准

包装方式 袋装
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